

マシュマロ 成分表

		メニューに含まれるアレルゲン原材料
		特定原材料（8品目） 該当なし
		特定原材料に準ずるもの（20品目） 
メニュー名	食材	成分
マシュマロ	明治屋 マシュマロ90 g	砂糖（国内製造）、水あめ、ぶどう糖、ゼラチン、コーンスターチ/香料